



Giriş Tarihi: 28.4.2017

Poliste FETÖ temizliği



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün gizli arşivinin ele geçirilmesinin ardından Batı Akdeniz'de de poliste büyük bir temizlik yapıldı. Antalya, Isparta ve Burdur'da 257 polis açığa alındı

FETÖ'nün Emniyet imamının yakalanmasının ardından itirafçı olması ve gösterdiği adreste bulunan çipte örgütün mahrem arşivinin açığa çıkması ile teşkilatta büyük bir temizlik yapıldı. İlk gün başlatılan gözaltı dalgasının ardından Antalya, Burdur ve Isparta'da 257 emniyet teşkilatı mensubu görevden uzaklaştırıldı.

GÖREVDEN UZAKLAŞTIRILDILAR

Emniyet Genel Müdürlüğünce, 667 sayılı 'Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere ilişkin Kanun Hükmünde Kararname'nin 2'nci maddesinde zikredilen ve milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen FETÖ ile iltisakı veya irtibatı olduğu gerekçesiyle Antalya'da 175, Burdur'da 31, Isparta'da 51 rütbeli ve rütbesiz polis olmak üzere 257 polis görevinden uzaklaştırıldı.

İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ DE VAR

Antalya'da FETÖ ile irtibatlı oldukları gerekçesiyle görevden alınanlar arasında en dikkat çeken

SON DAKİKA

Döşemealtı İlçe Emniyet Müdürü Hasan Arınç oldu. Arınç dışında görevden alınanlar arasında İkmal Şube Müdürü Hasan Hüseyin Özan, Emniyet Amiri Ömer Osman Demir yer aldı. Isparta'da açığa alınanların en üst rütbelileri ise Emniyet Amiri İbrahim Kılınç ve Nuray Yıldırım oldu.

50 KİŞİ FETÖ'DEN GÖZALTINDA

Öte yandan yeni elde edilen bilgilerle 81 ilde FETÖ'nün mahrem yapılanmasına yönelik 8 bin 500 polisin katılımıyla düzenlenen eş zamanlı operasyonda gözaltına alınanlarla ilgili bilgiler de güncellendi. Buna göre Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordinasyonunda Antalya, Burdur ve Isparta'da da eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda Antalya'da 28, Isparta'da 17 ve Burdur'da 5 olmak üzere 50 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanların çoğunluğunun öğretmen oldukları ve emniyet abisi ve imamı oldukları öğrenildi.

ŞABAH